
 
 

UCHWAŁA NR XIV/105/2025 
RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świętajno w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 w związku 
z art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 44.091.707,54 zł, z tego: 

- dochody bieżące wynoszą 37.246.506,33 zł 

- dochody majątkowe wynoszą  6.845.201,21 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 46.804.642,44 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 34.147.237,36 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 12.657.405,08 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne po zmianach w 2025 roku w wysokości 12.402.705,08 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 3 do niniejszej uchwały.     

4. Dochody i wydatki majątkowe z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  
w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych  oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości  6.511.235,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 2.712.934,90 zł, zostanie pokryty przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 262.454,80 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 24 lipca 2025 r.

Poz. 2951



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 450.480,10 zł, 

3) pożyczek w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 5.356.975,90 zł, rozchody budżetu w wysokości 2.644.041,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych  na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie   900.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  2.000.000,00 zł, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1.344.041,00 zł. 

§ 6. § 13. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.       

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2025 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Katarzyna Chaber 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2951



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0760 0,00

754 0,00

75412 0,00

6257 0,00

900 0,00

90095 0,00

6300 0,00

921 0,00

92109 0,00

6280 0,00

926 0,00

92601 0,00

6300 0,00

0,00

0,00

5 7 8

639 999,20 0,00 639 999,20

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/105/2025 Rady Gminy Świętajno

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

600 000,00 15 000,00 615 000,00

bieżące

bieżące razem: 37 246 506,33 0,00 37 246 506,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 254 642,50 1 254 642,50

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00 15 000,00 615 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności

0,00 15 000,00 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 254 642,50 1 254 642,50

25 000,00 633 000,00

Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 30 000,00 30 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 254 642,50 1 254 642,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 608 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 25 000,00 25 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 294 000,00 30 000,00 324 000,00

0,00 14 900,00 14 900,00

Obiekty sportowe 0,00 14 900,00 14 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

3 051 658,71 1 254 642,50 4 306 301,21

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

Kultura fizyczna

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 14 900,00 14 900,00

majątkowe razem: 5 505 658,71 1 339 542,50 6 845 201,21

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2951



0,00

0,00 1 254 642,50 4 946 300,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 752 165,04 1 339 542,50 44 091 707,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 691 657,91

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2951



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 219 322,27 527 322,27 527 322,27 9 199,78 518 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 000,00 1 692 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

4 219 322,27 527 322,27 527 322,27 9 199,78 518 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 692 000,00 3 692 000,00 0,00 0,00

955 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2 955 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00

4 465 234,81 1 115 534,81 1 115 534,81 0,00 1 115 534,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 700,00 3 349 700,00 0,00 0,00

-50 600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 414 634,81 1 114 934,81 1 114 934,81 0,00 1 114 934,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 299 700,00 3 299 700,00 0,00 0,00

3 668 534,81 553 534,81 553 534,81 0,00 553 534,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 115 000,00 3 115 000,00 0,00 0,00

-50 600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 617 934,81 552 934,81 552 934,81 0,00 552 934,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 065 000,00 3 065 000,00 0,00 0,00

205 600,00 205 600,00 205 600,00 0,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 959,00 1 140 959,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 959,00 1 090 959,00 0,00 0,00

291 537,93 259 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 32 537,93 32 537,93 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

1 504 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 642,50 1 504 642,50 0,00 0,00

1 786 180,43 259 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 527 180,43 1 527 180,43 0,00 0,00

271 537,93 239 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 32 537,93 32 537,93 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

1 504 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 642,50 1 504 642,50 0,00 0,00

1 766 180,43 239 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 527 180,43 1 527 180,43 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 642,50 1 254 642,50 0,00 0,00

1 254 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 642,50 1 254 642,50 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/105/2025 Rady Gminy Świętajno

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 527 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 527 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 2 435 000,00

przed zmianą 2 485 000,00

zmniejszenie -50 000,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 435 000,00

przed zmianą 2 485 000,00

zmniejszenie -50 000,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 090 959,00

przed zmianą 1 140 959,00

zmniejszenie -50 000,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 504 642,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 504 642,50

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 504 642,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 504 642,50

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6067
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 254 642,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 254 642,50

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2951



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

13 469 856,18 12 819 856,18 12 352 433,77 10 252 010,80 2 100 422,97 0,00 467 422,41 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 279 856,18 12 819 856,18 12 352 433,77 10 252 010,80 2 100 422,97 0,00 467 422,41 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

2 506 707,57 2 296 707,57 2 224 114,57 1 944 818,00 279 296,57 0,00 72 593,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 316 707,57 2 296 707,57 2 224 114,57 1 944 818,00 279 296,57 0,00 72 593,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

116 080,00 116 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 080,00 119 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 300,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 300,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 300,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 300,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 649 341,92 2 423 386,44 2 423 386,44 123 200,00 2 300 186,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 955,48 1 225 955,48 0,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

64 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 700 341,92 2 437 386,44 2 437 386,44 123 200,00 2 314 186,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 955,48 1 262 955,48 0,00 0,00

1 357 758,43 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 758,43 1 143 758,43 0,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 758,43 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 758,43 1 130 758,43 0,00 0,00

535 758,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 758,43 535 758,43 0,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 758,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 758,43 522 758,43 0,00 0,00

251 583,49 189 386,44 189 386,44 0,00 189 386,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 197,05 62 197,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

315 583,49 203 386,44 203 386,44 0,00 203 386,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 197,05 112 197,05 0,00 0,00

67 185,24 67 185,24 67 185,24 0,00 67 185,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 185,24 69 185,24 69 185,24 0,00 69 185,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 250 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

6069
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 250 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2951



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

114 201,20 114 201,20 114 201,20 0,00 114 201,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 201,20 126 201,20 126 201,20 0,00 126 201,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 197,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 197,05 62 197,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

112 197,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 197,05 112 197,05 0,00 0,00

1 715 323,17 1 205 323,17 92 284,17 4 000,00 88 284,17 1 113 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00

1 716 573,17 1 203 923,17 90 884,17 4 000,00 86 884,17 1 113 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 650,00 512 650,00 0,00 0,00

710 912,39 655 912,39 20 873,39 0,00 20 873,39 635 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00

712 162,39 654 512,39 19 473,39 0,00 19 473,39 635 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 650,00 57 650,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 873,39 6 873,39 6 873,39 0,00 6 873,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 873,39 4 873,39 4 873,39 0,00 4 873,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00

57 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 650,00 57 650,00 0,00 0,00

109 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 250,00 42 250,00 0,00 0,00

139 350,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 250,00 98 250,00 0,00 0,00

109 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 250,00 42 250,00 0,00 0,00

139 350,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 250,00 98 250,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 250,00 42 250,00 0,00 0,00

98 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 250,00 98 250,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2951



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 465 099,94 34 144 237,36 26 356 007,37 16 183 625,79 10 172 381,58 1 125 039,00 5 134 191,79 657 199,20 0,00 871 800,00 9 320 862,58 9 320 862,58 0,00 0,00

-277 600,00 -14 600,00 -14 600,00 0,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 000,00 -263 000,00 0,00 0,00

3 617 142,50 17 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 599 542,50 3 599 542,50 0,00 0,00

46 804 642,44 34 147 237,36 26 356 007,37 16 183 625,79 10 172 381,58 1 125 039,00 5 137 191,79 657 199,20 0,00 871 800,00 12 657 405,08 12 657 405,08 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

w tym:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 5 854 036,76

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 4 399 394,26

zmniejszenie -50 000,00

zwiększenie 1 504 642,50

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2951



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050 901637

Budowa sieci wodociągowej dz. Nr 
581, 3074/6, 557 obręb Spychowo (ul. 
Kolejowa, ul. Krótka + PSZOK)

15 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

2 010 01043 6050 901590
Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej  ul.Słoneczna w 
Świętajnie

15 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

3 010 01043 6050 901688
Rozbudowa sieci wodociagowej w dr. 
kraj. nr 59 w Spychowie 30 000,00

Urząd Gminy 
Świętajno

4 010 01043 6050 901690
Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Jerutki

80 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

5 010 01043 6050 901649
Rozbudowa sieci wodociągowej przy 
ul.Myśliwskiej w Świętajnie

35 000,00 35 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

6 010 01044 6050 901680

Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na dz. nr 704/1, 702/11 
obręb Piasutno

15 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

7 010 01044 6050 901572
Rozbudowa i modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Świętajnie

2 895 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

8 010 01044 6050 901675

Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na dz. nr. 629/3, 629/8, 
628/13, 630/9, 99, 631/46, 632 ob. 
Piasutno

40 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

§

Planowane wydatki roczne

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 

2025                
(9+10+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
Gminy

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

   Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr XIV/105/2025 Rady Gminy Świętajno 

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2025 ROKU

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2025 

roku

Lp. Dział Rozdz. Zadanie
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2951



9 010 01095 6050 901695
Zakątek spotkań (zagospodarowanie 
terenu przy ul.Parkowej 48 w 
Świętajnie)

40 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

10 010 01095
6057  
6059

901677
Budowa zbiornika retencyjnego na 
działce nr 46 w miejscowości 
Świętajno

527 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

11 600 60016
6057  
6059

901525
Przebudowa drogi gminnej nr 
198008N w miejscowości Świętajno 
(ul.Kościelna do DK nr 53)

2 435 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

12 600 60016 6050 901607
Przebudowa drogi gminnej - ul. Leśna 
w miejscowosci Świętajno od km 
0+485 do km 3+286

10 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

13 600 60016 6050 901642
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Długi Borek

10 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

14 600 60016 6050 901681
Przebudowa drogi gminnej w msc. 
Jeruty z nawierzchni gruntowej na 
nawierzchnię żwirową

280 000,00 140 000,00 140 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

15 600 60016 6050 901682
Przebudowa drogi gminnej 
ul.Rybacka, ul. Spokojna i ul. Zielone 
Wzgórze w Spychowie

80 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

16 600 60016 6050 901676
Przebudowa drogi gminnej Nr 
198026N wraz z budową wodociągu 
do miejscowości Połom

100 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

17 600 60016 6050 901678
Budowa odwodnienia drogi gminnej 
w miejscowości  Koczek

35 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

18 600 60016 6050 901693
Przebudowa skrzyżowania DK Nr 53 
z drogą gminną Nr 198008N 

115 000,00 115 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

19 700 70005 6050 901692
Modernizacja budynku przy 
ul.Mickiewicza 1 w Świętajnie

120 000,00 120 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

20 750 75023 6050 901602
Budowa parkingu przy budynku UG 
w Świętajnie

60 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

21 750 75023 6050 901684
Zakup i montaż klimatyzacji w 
budynku UG

115 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

22 750 75077
6057                  
6059

901666 Cyberbezpieczna Gmina Świętajno 444 131,00
Urząd Gminy 
Świętajno

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2951



23 754 75412
6067                   
6069

901545
Zakup średniego samochodu 
ratowniczo gaśniczego na potrzeby 
OSP Świętajno

1 504 642,50
Urząd Gminy 
Świętajno

24 754 75412 6050 912017
Sołectwo Długi Borek - modernizacja 
budynku remizy i świetlicy

22 537,93 22 537,93
Urząd Gminy 
Świętajno

25 801 80101 6050 901655
Modernizacja dachu w budynku SP w 
Spychowie

300 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

26 801 80101 6050 901647
Budowa placu zabaw przy SP w 
Świętajnie

140 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

27 801 80104 6050 901656

Rozbudowa sieci ciepłowniczej do 
zasilania w ciepło budynków przy 
ul.Mickiewicza 28 oraz ul. Parkowej 
48 w Świętajnie

20 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

28 855 85516
6057  
6059

901650
Modernizacja pomieszczeń w 
budynku przy ul. Parkowej 48 na 
potrzeby żłobka

943 263,26
Urząd Gminy 
Świętajno

29 855 85516 6050 901691
Przebudowa istniejącego budynku po 
przedszkolu (ul. Parkowa 48) dla 
potrzeb żłobka

122 274,91 122 274,91
Urząd Gminy 
Świętajno

30 900 90015 6050 901528
Rozbudowa i modernizacja sieci 
oświetlenia drogowego na terenie 
gminy Świętajno

320 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

31 900 90015
6050   
6370

901668
Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej na terenie Gminy 
Świętajno

760 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

32 900 90015 6050 919023
Sołectwo Kolonia-budowa 
oświetlenia ulicznego 

38 957,91 38 957,91
Urząd Gminy 
Świętajno

33 900 90015 6050 924008
Sołectwo Zielone-zakup i montaż 
lampy solarnej

11 800,52 11 800,52
Urząd Gminy 
Świętajno

34 900 90095 6050 914015
Sołectwo Stare Czajki-wykonanie 
grilo-wędzarni z kamionki

13 089,85 13 089,85
Urząd Gminy 
Świętajno

35 900 90095 6050 922024
Sołectwo Spychowo-doposażenie 
placu zabaw

30 155,50 30 155,50
Urząd Gminy 
Świętajno

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2951



36 900 90095 6050 917015
Sołectwo Jeruty- budowa oświetlenia 
boiska

18 951,70 18 951,70
Urząd Gminy 
Świętajno

37 900 90095 6050 901700
Łzy Danuśki-w centrum Spychowa 
tematyczna aranżacja plenerowa

37 000,00 12 000,00 25 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

38 900 90095 6050 922026
Sołectwo Spychowo -Łzy Danuśki-w 
centrum Spychowa tematyczna 
aranżacja plenerowa

13 000,00 13 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

39 921 92109 6050 901699
Termomodernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej oraz remizy OSP w 
Długi Borek

57 650,00 27 650,00 30 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

40 921 92120 6580 901664
Modernizacja elewacji szkoły 
podstawowej w Jerutach

455 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

41 926 92601 6050 901568
Budowa szatni przy boisku gminnym 
ul.Kościelna w Świętajnie

40 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

42 926 92601 6050 901686
Wykonanie studni głębinowej przy 
boisku gminnym ul. Kościelna w 
Świętajnie

16 000,00 16 000,00
Urząd Gminy 
Świętajno

43 926 92601 6050 901698
Doposażenie boiska gminnego w 
miejscowości Świętajno

42 250,00 27 350,00 14 900,00
Urząd Gminy 
Świętajno

12 402 705,08 11 389 036,76 1 013 668,32 783 768,32 0,00 229 900,00 0,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2951



środki "Polski Ład" środki własne 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Świętajno poprzez 
rozbudowę sieci wodociągowych i 

kanalizacyjnych

010 01043 6370 792 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01044 6050 0,00 0,00 2 895 000,00

900 90015 6050 0,00 0,00 152 000,00

1 400 000,00 608 000,00 3 047 000,00 3 655 000,00

760 000,00
Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy  
Świętajno

900 90015 6370 608 000,00

01044 6370 0,00

608 000,00 0,00

0,00 0,00
2 895 000,00

razem

Wydatki ogółem

Dochody i wydatki majątkowe z Rządowego Funduszu Polski Ład                                                                                                                                                                   
Program Inwestycji Strategicznych  w 2025 roku

Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XIV/105/2025 Rady Gminy Świętajno

Nazwa zadania Dochody ogółem

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział §

Rozbudowa i modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Świętajnie

010

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2951



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki bieżące 
razem:

998 600,55 153 262,07 845 338,48 657 199,20 94 265,08 0,00 0,00 94 265,08 562 934,12 0,00 0,00 562 934,12

Program:
Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 852 85228 139 999,20 24 471,86 115 527,34 139 999,20 24 471,86 0,00 0,00 24 471,86 115 527,34 0,00 0,00 115 527,34

z tego: 2025 852 85228 139 999,20 24 471,86 115 527,34 139 999,20 24 471,86 0,00 0,00 24 471,86 115 527,34 0,00 0,00 115 527,34

2026 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 853 85395 858 601,35 128 790,21 729 811,14 517 200,00 69 793,22 0,00 0,00 69 793,22 447 406,78 0,00 0,00 447 406,78

z tego: 2025 853 85395 517 200,00 69 793,22 447 406,78 517 200,00 69 793,22 0,00 0,00 69 793,22 447 406,78 0,00 0,00 447 406,78

2026 853 85395 341 401,35 58 996,99 282 404,36

2
Wydatki 
majątkowe razem:

5 919 036,76 1 835 481,33 4 083 555,43 5 854 036,76 1 820 481,33 0,00 0,00 1 820 481,33 4 083 555,43 1 344 041,00 0,00 2 739 514,43

Projekt

Kategor
ia 

interwe
ncji 

fundusz
y 

struktur
alnych

4

2025 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności  oraz pozostałe środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

w tym:

Wydatki 
razem (9+13)

Klasyfi
kacja  

rozdział
Środki

z budżetu 
krajowego

Lp. Środki
z budżetu UE

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, Europejski Fundusz Społeczny Plus, Tytuł projektu:  Premia Społeczna   realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Świętajnie

z tego:

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Planowane wydatki

Środki z budżetu UE
z tego, źródła finansowania:

x

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

x

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/105/2025  Rady Gminy Świętajno  

Wydatki 
razem 

(14+15+16)

Klasyf
ikacja 
dział

1.1

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, Priorytet: 9: Włączeniei integracja EFS+, Działanie:9.4: Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w 
codziennym funkcjonowaniu, Tytuł projektu:  Opieka i wsparcie, realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świętajnie

1.2

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2951



Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 600 60016 2 485 000,00 1 140 959,00 1 344 041,00 2 435 000,00 1 140 959,00 0,00 0,00 1 140 959,00 1 344 041,00 1 344 041,00 0,00 0,00

z tego: 2025 600 60016 2 485 000,00 1 140 959,00 1 344 041,00 2 435 000,00 1 140 959,00 0,00 0,00 1 140 959,00 1 344 041,00 1 344 041,00 0,00 0,00

2026
Program:
Priorytet:

Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750 75077 444 131,00 75 502,00 368 629,00 444 131,00 75 502,00 0,00 0,00 75 502,00 368 629,00 0,00 0,00 368 629,00

z tego: 2025 750 75077 444 131,00 75 502,00 368 629,00 444 131,00 75 502,00 0,00 0,00 75 502,00 368 629,00 0,00 0,00 368 629,00

2026
Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 855 85516 943 263,26 327 020,33 616 242,93 943 263,26 327 020,33 0,00 0,00 327 020,33 616 242,93 0,00 0,00 616 242,93

z tego: 2025 855 85516 943 263,26 327 020,33 616 242,93 943 263,26 327 020,33 0,00 0,00 327 020,33 616 242,93 0,00 0,00 616 242,93

2026

Program:

Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010 01095 527 000,00 27 000,00 500 000,00 527 000,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

z tego: 2025 010 01095 527 000,00 27 000,00 500 000,00 527 000,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Program:

Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 754 75412 1 519 642,50 265 000,00 1 254 642,50 1 504 642,50 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 1 254 642,50 0,00 0,00 1 254 642,50

z tego: 2025 754 75412 1 504 642,50 250 000,00 1 254 642,50 1 504 642,50 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 1 254 642,50 0,00 0,00 1 254 642,50

6 917 637,31 1 988 743,40 4 928 893,91 6 511 235,96 1 914 746,41 0,00 0,00 1 914 746,41 4 646 489,55 1 344 041,00 0,00 3 302 448,55Ogółem x

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 poddziałanie ,,Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii"  zadanie ,,Przebudowa drogi gminnej nr 198008 w msc. Świętajno"

2.2

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności i Program Fundusze Europejskie dla rozwoju Społecznego 2021-2027,  Rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat  
,,Aktywny Maluch", zadanie ,,Modernizacja pomieszczeń w budynku przy ul. Parkowej 48 na potrzeby żłobka"       

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy na lata 2021-2027, Piorytet II. Zaawansowane usługi cyfrowe, działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu                                                                                                                                  
cyberbezpieczeństwa  operacja Centrum Projektów Polska Cyfrowa ,,Cyberbezpieczna Gmina Świetajno"                                                                                               

FEWM: Doposażenie w specjalistyczny sprzet jednostek OSP w ramach działania 02.07 Adaptacja do zmian klimatu w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, na zadanie ,,Zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego na 

potrzeby OSP Świętajno" 

2.1

2.4

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 poddziałanie ,,Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa"  operacja 
typu ,,Zarządzanie zasobami wodnymi" zadanie  ,,Budowa zbiornika retencyjnego na działce nr 46 w miejscowości Świętajno"

2.3

2.5

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2951



 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/105/2025 Rady Gminy Świętajno   

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień /umów/  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 
 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

§ 

 

Podmiot/ 

Zadanie 

 

Dochody 

ogółem 

 

Wydatki 
ogółem 

/ 6 + 10 / 

z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

w tym  

Wydatki 
majątkowe 

Wynagrodz
enia 

Pochod. od 
wynagrodz. 

Dotacje 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 6300 
 

Urząd Marszałkowski Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie/pomoc 
finansowa udzielona między JST na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
(Małe Granty Sołeckie Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
zadanie „Zakątek spotkań”) 
 

20 000,00 x      

010 01095 
 

6050  20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

600 60004 2330 Województwo warmińsko-Mazurskie/dotacja 
celowa otrzymana na zadanie bieżące 
realizowane na podstawie porozumienia między 
JST (rekompensata z tytułu stosowania 
ustawowych uprawnień do ulgowych 
przejazdów w publicznym transporcie 
zbiorowym) 

140 000,00 x      

600 60004 4300 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 Powiat Szczycieński/pomoc finansowa 
udzielona między JST na dofinansowanie 
zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 
1675N Jeruty-Lipowiec w km od 1+640 do 
3+855   

x 234 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 700,00 

754 75412 2710 Powiat Szczycieński/pomoc finansowa 
udzielona między JST na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (Ochotnicze Straże 
Pożarne) 

6 000,00 x      

754 75412 4210 x 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 6300 Urząd Marszałkowski Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie/pomoc 

25 000,00 x      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2951



  6050 finansowa udzielona między JST na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
(„Łzy Danuśki” - w centrum Spychowa 
tematyczna aranżacja plenerowa) 

x 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

921 92195 2710 Urząd Marszałkowski Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie/pomoc 
finansowa udzielona między JST na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 
(Biesiada Myśliwska z EKOwspólnotą   Dzik 
kontra Świnia) 

24 449,78 x      

921 92195 4170 x 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 x 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 x 13 049,78 13 049,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2710 Urząd Marszałkowski Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie/pomoc 
finansowa udzielona między JST na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
(Granty  Marszałka dla Kół Gospodyń 
Wiejskich zadanie „Kulinarne Jerutki-
doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w 
Jerutkach”) 

9 600,00 x      

921 92195 4210 x 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 6300 Urząd Marszałkowski Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie/pomoc 
finansowa udzielona między JST na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
(Małe Granty na infrastrukturę sportową w  
województwie warmińsko-mazurskiego w 2025 
r. zadanie „Doposażenie boiska gminnego w 
miejscowości Świętajno”) 
 

14 900,00 x      

  6050 x 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 

Ogółem 239 949,78 474 649,78 180 049,78 4 000,00 0,00 0,00 294 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2951



w złotych

Klasyfikacja

§

1 Planowane dochody 44 091 707,54

2 Planowane wydatki 46 804 642,44

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) -2 712 934,90

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 712 934,90

5 356 975,90

1 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 952 0,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 2 000 000,00

3
Przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 1 344 041,00

4
Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00

5
Przychody JST  wynikających  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 262 454,80

6
Przychody JST z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciagniętych 
zobowiązań

§ 907 0,00

7 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych § 951 0,00

8 Przychody z prywatyzacji § 941 do § 944 0,00

9 Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

10 Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym § 911 0,00

11 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §  931 0,00

12 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 750 480,10

2 644 041,00

1 Spłaty otrzymanych kredytów, w tym: § 992 1 300 000,00

1.2
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 992 318 240,00

2 Spłaty otrzymanych pożyczek § 992 0,00

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963 1 344 041,00

4 Wcześniejsza spłata istniejacego długu JST § 965 0,00

5 Udzielone pożyczki § 991 0,00

6 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

8 Wykup obligacji skarbowych § 971 0,00

9 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/105/2025 Rady Gminy Świętajno 

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

L.p. Treść Plan na 2025 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2951


	UCHWAŁA NR XIV/105/2025 RADY GMINY ŚWIĘTAJNO z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	zm. ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 6 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 6 zm. ust. 1


	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2025-07-24T08:21:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




